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WCPiT /EA/381-09/2018 

Poznań, 2018-06-29 

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przetargu nieograniczonego na wykonanie systemu zarządzania ruchem na terenie szpitali w Chodzieży i Ludwikowie. 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

PYTANIE nr 1:

 Pytanie 1. 

Zamawiający w SPECYFIKACJA TECHNICZNA – BRANŻA ELEKTRYCZNA w punkcie OPIS FUNKCJONOWANIA SYSTEMU pisze: „W przypadku, gdyby kierowca nie pobrał biletu w określonym czasie (np. 20 sekund) to bilet zostanie wciągnięty z powrotem do urządzenia”. 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie terminali wjazdowych bez funkcji cofnięcia nieodebranego biletu? Drukarki posiadające takową funkcję drukują bilety na cienkim papierze o gramaturze poniżej 100g/m2, oraz cechują się krótszą żywotnością w porównaniu do drukarek powszechnie stosowanych, bez funkcji cofania niepobranego biletu, które potrafią drukować bilety na papierze o gramaturze, powyżej 200g/m2. Należy również nadmienić iż wskazana funkcja nie jest rozwiązaniem powszechnie stosowanym na rynku.
Odpowiedź Zamawiający dopuszcza zastosowanie terminali wjazdowych bez funkcji cofnięcia nieodebranego biletu.
PYTANIE nr 2:

 Pytanie 2. 

Zamawiający w SPECYFIKACJA TECHNICZNA – BRANŻA ELEKTRYCZNA w punkcie OPIS FUNKCJONOWANIA SYSTEMU pisze: „Z systemem parkingowym na każdym wjeździe i wyjeździe zintegrowane będą 2 kamery systemu rozpoznawania tablic rejestracyjnych…..” 

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zastosowania dwóch kamer na wjeździe, oraz dwóch kamer na wyjeździe, czy jedną kamerę na wjeździe, oraz jedną kamerę na wyjeździe? Jeżeli Zamawiający rozważa pierwszy wariant, wówczas proszę o informację jak ma dokładnie funkcjonować algorytm odczytu tablicy, oraz jak mają być rozmieszczone kamery?
Odpowiedź: Należy zainstalować po jednej kamerze na wjeździe i na wyjeździe.
PYTANIE nr 3:

 Pytanie 3. 

Zamawiający w SPECYFIKACJA TECHNICZNA – BRANŻA ELEKTRYCZNA w punkcie OPIS FUNKCJONOWANIA SYSTEMU pisze: „Dostęp do systemu parkingowego musi być także możliwy z zewnątrz poprzez Internet” 

Czy zamawiający dopuszcza połączenie się do serwera systemu parkingowego z zewnątrz przy wykorzystaniu zdalnego dostępu (Remote Desktop -pulpit zdalny), opcjonalnie wykorzystanie do połączenia z zewnątrz komputera przenośnego typu laptop na którym zainstalowany jest pakiet programów użytkowych, mogących pracować na odległość po podłączeniu do sieci Internet?
Odpowiedź: Dopuszczamy połączenie się do serwera systemu parkingowego z zewnątrz przy wykorzystaniu zdalnego dostępu Remote Desktop -pulpit zdalny.
PYTANIE nr 4:

Pytanie 4. 

Uprzejmie proszę o doprecyzowanie czy system odczytu tablic rejestracyjnych ma zostać ujęty w składanej ofercie? W dokumentacjach przedłożonych przez Zamawiającego pojawiają się rozbieżne informacje. W jednym z punktów Zamawiający opisuję system jako wymóg, z kolei w innych punktach system wskazany jest jako rozwiązanie opcjonalne.
Odpowiedź: System rozpoznawania tablic ma być ujęty w ofercie.
PYTANIE nr 5:

Pytanie 5. 

Uprzejmie proszę o doprecyzowanie czy płatności mobilne mają zostać ujęte w składanej ofercie? W dokumentacjach przedłożonych przez Zamawiającego pojawiają się rozbieżne informacje. W jednym z punktów Zamawiający opisuję usługę jako wymóg, z kolei w innych punktach usługa wskazana jest jako rozwiązanie opcjonalne.
Odpowiedź: Płatności mobilne mają zostać ujęte w składanej ofercie, przy zachowaniu podstawowych zapisów określonych w SIWZ.
PYTANIE nr 6:

Pytanie 6. 

Uprzejmie proszę o doprecyzowanie czy urządzenia systemu parkingowego mają zostać wyposażone w interkomy (domofony) do porozumiewania się klienta z obsługą parkingu. W dokumentacjach przedłożonych przez Zamawiającego pojawiają się rozbieżne informacje. W jednym z punktów Zamawiający wskazuje funkcjonalność jako wymóg, z kolei w innych punktach owa funkcjonalność wskazana jest jako rozwiązanie opcjonalne.
Odpowiedź: Urządzenia systemu parkingowego mają zostać wyposażone w interkomy do porozumiewania się klienta z obsługą parkingu.
PYTANIE nr 7:

Pytanie 7. 

Zamawiający w SPECYFIKACJA TECHNICZNA – BRANŻA ELEKTRYCZNA w punkcie OPIS FUNKCJONOWANIA SYSTEMU opisuje: „Płatności mobilne” 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie aplikacji mobilnej umożliwiającej wygodne i sprawne zapłacenie za parking, działającej w następujący sposób: Klient korzystając z aplikacji mobilnej pobiera bilet parkingowy, jak pozostali klienci. Na bilecie parkingowym nadrukowany jest kod QR współpracujący z aplikacją mobilną. Przy wyjeździe z parkingu, klient za pomocą aplikacji mobilnej dokonuje płatności za parkowanie poprzez zeskanowanie kodu QR. Zaplata za parkowanie nastąpi w momencie wyjazdu poprzez potwierdzenie opłaty parkingowej przez klienta w aplikacji. Do aplikacji podłączona jest karta płatnicza klienta. Wyjazd z parkingu nastąpi automatycznie po identyfikacji numeru rejestracyjnego. Takie rozwiązanie gwarantuje skuteczność w przypadku np. rozładowania telefonu komórkowego.
Odpowiedź Zamawiający dopuszcza dodatkowo powyższe rozwiązanie, przy zachowaniu podstawowych zapisów określonych w SIWZ.
PYTANIE nr 8:

[image: image5.jpg]Szpital w Poznaniu

60-569 Poznan, ul.Szamarzewskiego 62
tel. 61 665 43 10, fax 61 663 10 88

e-mail: poznan@wcpit.org

Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej

NIP 781-16-18-973, Regon 631250369

Szpital w Ludwikowie Szpital w Chodziezy

e-mail:

Zarzadzanie Jakoscia

62-050 Mosina 64-800 Chodziez, ul. Strzelecka 32
tel. 61 813 28 31, fax61 813 28 79 tel. 67 282 28 37, fax: 67 282 08 68

udwikowo@wcpit.org e-mail: chodziez@wcpit.org

Zarzadzanie $rodowiskowe





Odpowiedź Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ określone w pkt. 7.2 Warunki udziału w postępowaniu dotyczące: Zdolności technicznej lub zawodowej, na następujące:
Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał:

co najmniej jedną robotę budowlaną dotyczącą budowy utwardzonej drogi dojazdowej (lub manewrowej lub pożarowej lub lokalnej lub gminnej lub powiatowej lub drogi wyższej kategorii) na kwotę nie mniejszą niż 500 000  zł brutto. 

PYTANIE nr 9:
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Odpowiedź Zamawiający wydłuża termin realizacji przedmiotu Umowy do 98 dni, jednocześnie modyfikuje zapisy SIWZ oraz ZAŁĄCZNIKA NR  2 - Formularza ofertowego.
PYTANIE nr 10:

[image: image3.emf]Odpowiedź Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 06.07.2018r.
Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ działając na podstawie art. 38 ust. 4 oraz art. 12a ust.2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) przedłuża terminy składania i otwarcia ofert do 06.07.2018 roku.

Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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